
 

 

W związku z pojawieniem się pytań do postępowania konkursowego: 

Nr 25/2021 - YKL-40/ ARG/ DUBs 

 

„Zaopatrzenie laboratorium chemicznego w Łodzi oraz laboratorium chemicznego i biologicznego w 
Warszawie w materiały zużywalne, dostawa 3 ( bądź mniej) x w tygodniu przez okres 14 miesięcy od 

dnia podpisania umowy” 

 

zamieszczamy odpowiedzi na wszystkie niejasności, które pojawiły się do wyznaczonego terminu na 

składanie pytań, tj. do dnia 27.07.2021 r. do godz. 13:00 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 1 Pakietu 2 pozycji 6-15, 24-36, 45-

57 oraz 118-121 do odrębnej części, celem oddzieleniem specjalistycznych akcesoriów 
chromatograficznych od standardowego wyposażenia laboratorium. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Części 1 Pakietu 2 wskazanych pozycji. 

 

Pytanie 2. Czy oferta ma być złożona w postaci skanu oferty papierowej podpisanej ręcznie? Czy 

Zamawiający dopuszcza oferty elektroniczne, podpisane podpisem kwalifikowanym elektronicznym ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty, opatrzonej elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym. 

 

Pytanie 3. Proszę o określenie ile ma być sztuk łączników– 10 szt. czy 10 szt. w opakowaniu i 10 

opakowań, czyli w sumie 100 szt.? Dotyczy Pakietu 2 część 1 poz. 64-68. 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty na 1 opakowanie zawierające 10 sztuk łączników. 
 

Pytanie 4.  Proszę o określenie czy wąż ma być 25 metrowy czy Zamawiającemu chodziło o 
opakowanie 25m i 25 opakowań czyli w sumie 625m? Dotyczy Pakietu 2 część 1 Poz.72 

 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje oferty na 1 opakowanie zawierające 25m węża.   
 

 

 

Wyżej wymienione odpowiedzi do zapytania ofertowego Nr 25/2021 - YKL-40/ARG/ DUBs zostaną 

umieszczona na stronie https://oncoarendi.com/pl/ oraz w Bazie Konkurencyjności.  
 

Termin składania ofert na postępowanie konkursowe Nr 25/2021 - YKL-40/ARG/ DUBs pozostaje bez 

zmian tj. do 29/07/2021 


